UBND XÃ BA DINH

TRUNG TÂM CUNG ỨNG

DỊCH VỤ CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTCƯDVC Ba Dinh, ngày    tháng 9 năm 2025

V/v đề xuất các nội dung cần

bàn giao

                                         Kính gửi: UBND xã Ba Dinh

Thực hiện Công văn số 485/UBND-KP ngày 10/9/2025 của UBND xã Ba

Dinh về việc đề xuất các nội dung cần bàn giao từ xã Ba Giang, xã Ba Dinh (cũ)

sang xã Ba Dinh (mới); Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Trung tâm Cung

ứng Dịch vụ công đề xuất các nội dung cần bàn giao cụ thể như sau:

1. Trụ sở làm việc của Trung tâm.

2. Tủ lạnh để bảo quản vắc xin.

3. Cờ tổ quốc, cờ khí thế.

4. Các thiết bị phục vụ cho công tác truyền thanh:

Căn cứ Biên bản được lập ngày 11/7/2025 và Biên bản lập ngày 17/7/2025

của Phòng Văn hoá - Xã hội phối hợp với Trung tâm Cung ứng dịch vụ công về

việc Phối hợp kiểm tra hiện trạng loa truyền thanh, thiết bị tiếp âm tại xã Ba Giang

(cũ), xã Ba Dinh (cũ); Trung tâm đề xuất bàn giao cụ thể như sau:

STT Tên thiết bị
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Máy phát sóng FM 50W Máy 02

2 Bộ trộn tín hiệu Mixer Cái 02

3

Thiết bị thu tín hiệu Radio chuyên

dụng hoặc thiết bị thu tín hiệu

truyền hình vệ tinh để thu tín hiệu

Radio

Bộ 01(thiết bị thu tín hiệu

Radio chuyên dụng), 01

(thiết bị tín hiệu đầu thu vệ

tinh)

4 Cột Angten tam giác Trụ 2

5 Micro Cái 1

6 Bộ thu kỹ thuật số Hộp 1

7 Máy tính xách tay Cái 1

Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công kính đề xuất UBND xã theo dõi, chỉ đạo;

Văn phòng HĐND và UBND xã tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT,Ni.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Thị Thu Hồi

		2025-09-11T14:55:27+0700

		2025-09-11T14:55:36+0700

		2025-09-11T14:55:36+0700

		2025-09-11T14:55:36+0700